4.5.2. Transferencias y subvenciones recibidas
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H CUENTA GENERAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Transferencias de capital recibidas

2020

Texto / Normativa

Importe pendiente de liquidar a
01/01/2020

Importe concedido en el
ejercicio

Importe liquidado en el
ejercicio

Importe concedido pendiente
de liquidar a 31-12-2020

Aportacion del Principado de Asturias

18.333,26

10.000,00

23.333,24

5.000,02

Comision Regional del Banco de Tierras - Transferencias de capital recibidas
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H CUENTA GENERAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Transferencias corrientes recibidas

2020

Texto / Normativa

Importe pendiente de liquidar a
01/01/2020

Importe concedido en el
ejercicio

Importe liquidado en el
ejercicio

Importe concedido pendiente de
liquidar a 31-12-2020

Aportacion del Principado de Asturias

78.455,76

393.580,00

275.245,74

196.790,02

Pdg. 106

Comision Regional del Banco de Tierras - Transferencias corrientes recibidas




